
ore Generale 
deloro Bellantoni 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAT 

Il Direttore Generale 

vista la Legge n. 168/89 e ss.mm .ii.; 

visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm .ii.; 

UNIVERSITA' DEGLI S I Uol DI 
CATANIA 

NIA 	Protocollo Generale 

30 NOV, 2018 

24 /(12212. ),...c...21,  
Rep.13ètreti 	n°. 4 ‘e, 5 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 
marzo 2015 e ss.mm .ii.; 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 
D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

- visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, emanato con 
D.R. rep. n. 10 del 05.01.2016; 

visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm .ii.; 
vista la nota prot. 152573 del 09.11.2018 con il direttore del CAPiR dott.ssa Lidia Basile, ha 
manifestato l'esigenza di procedere all'intervento urgente di riparazione unità termostata con 
tappetino riscaldante, per la spesa complessiva pari ad E 303,78 IVA inclusa come da preventivo 
prot. 151848 dell'08/11/2018; 

considerato che ricorrono i presupposti di cui all'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n.50/2016 e 
ss. mm. e ii. per l'affidamento diretto della fornitura in argomento all'impresa "2biological 
instruments s.n.c." P.IVA 02489610127; 

preso atto che la spesa graverà sul budget del CAPiR, C.R. 669571002 codice di 
riclassificazione 15084504, Co.An. B02; 

considerato quanto sopra esposto; 

DECRETA 

1. Per i motivi esposti in premessa, è approvata la spesa proposta dal Direttore del CAPiR dott.ssa 
Lidia Basile, con nota prot. 152573 del 09.11.2018. 

2. E' autorizzato l'affidamento diretto della fornitura in questione all'impresa "2biological 
instruments s.n.c." P.IVA 02489610127 ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 
n.50/2016 e ss. mm. e ii.; 

3. Si dà mandato al dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere alla 
negoziazione, curandone gli atti consequenziali, previa assunzione dell'impegno di spesa da parte 
dell'Area Finanziaria. 

4. La spesa complessiva, pari ad E 303,78 IVA inclusa, graverà sul budget del CAPiR, C.R. 
669571002 codice di riclassificazione 15084504, Co.An. B02. 

5. E' nominato Responsabile unico del procedimento, come indicato nella nota istruttoria 
prot.152573 del 09/11/2018, il Doti Vincenzo Zimmitti. 

^ 	2n\ 

	

Catania   	


	Page 1

